¹ A sword is drawn up the right margin, of which the hilt is opposite this line.

² *Nolite iugum* is written in the lower margin, surrounded by lines; it anticipates the first words of the next folio.

³ From henceforward the Latin passages are not underlined in the MS.
 * fol. 179, a, col. 1.

*ne tetigeritis; et ego recipiam uos (18) et ero uobis in patrem . et uos eritis michi in filios et filias dicit dominus omnipotens (14) ¶ Lede not ¹ see þe 3ok with þe vntrewe; For what dole of ryg[t]wysnesse is with wyckydnesse; ¶ Or what felaschype of þe lyght is to derknesse; (15) ¶ What forsoþe acord is of crist and belyal . ¶ Or what part is of þe trew man with þe vntrewe . (16) ¶ What forsoþe consent to þe temple of god with þe ydolys; see forsoþe ar þe temple of god of lyf . as oure lord seys in *Ezechyelle* ¶ For I schal enhabyte þem þurgh grace . and among þem I schal go in . and I schal ben þeyr god; and þey schal ben my puple (17) ¶ For þe whyche thyng go see oute of þe myddys of þem; and bee see partyd fro þem seys owre lord . and touche not þe vnclene . and I schal ressayfe 3ou . (18) and I schal be in to 3ou a fader and see schal be to me in to chyldre and doghteres seys þe lord almyghty*

*H*As² igitur habentes promissiones karissimi mundemus nos ab omni inquinamento carnis ac spiritus . perficientes sanctificationem in timore dei; (2) Capite nos . neminem lesimus . neminem corrupimus . neminem circumuenimus; (3) ¶ Non ad condempnationem uestram dico; predixi enim quod in cordibus nostris estis . ad commoriendum . et adconuiuendum; (4) ¶ Multa michi fiducia est apud uos; multa michi gloriacio pro uobis; ¶ Repletus sum consolacione; super abundo gaudio in omni tribulacione nostra; (5) ¶ Nam et cum uenissemus macedoniam; nullam requiem habuit caro nostra . sed omnem tribulacionem passi; Foris pugne; intus timores; (6) . sed qui consolatur humiles . consolatus est nos deus . in aduentu Titi; (7) non solum autem in aduentu eius; sed et in consolacionem qua consolatus est in uobis . referens uobis desiderum uestrum . uestrum fletum . uestram emulacionem . pro me; ita ut magis gauderem; (8) ¶ Quoniam et si contristauit uos in epistula . non me penitet; et si peniteret uidens quod epistula illa . et si ad horam uos contristauit . (9) nunc

¹ In the right margin is written a large *a*, and in the left margin a hand points to the line.

² Initial *H* extends down five lines, its ornamentation covering twenty-eight more; in the left margin *cap*^m 7^m, surrounded by a red line.